
UCHWAŁA 149/2020
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć i umów.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm) i § 3 ust. 3 uchwały Nr XII/96/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 
2020–2028, uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się upoważnienie kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Świebodzińskiego, do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć realizowanych przez te jednostki - określonych 
załącznikiem nr 2 do uchwały nr XII/96/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2020–2028.

§ 2. Nadaje się upoważnienie kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Świebodzińskiego, do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów realizowanych przez te jednostki, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: 27CE7C10-D0DE-429A-9315-722C95F16D42. Podpisany Strona 1




